PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ
КАЗУЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ САФОНОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.05.2024 года  № 19/1
О нормативе потребления на дрова

Администрация Казулинского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области постановляет:
1. Утвердить норматив потребления на дрова в размере 10м.куб. на обогрев одной квартиры (30м2) в год.
 Глава муниципального образования

 Казулинского сельского поселения
 Сафоновского района Смоленской области                                    С.П. Цатнев